
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Rakamaz Város Képviselő-testületének 2014. február 27. napján meg-tar-
tott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:  Farkas Ernő polgármester
Hercegfalvi Frida
Héri Viktor
Palsics János
Pályi Zoltán 
Pirint Andrásné képviselők

Kovácsné Pallai Valéria jegyző

Távolmaradt:

Távolmaradását bejelentette:

Cseh Béla képviselő

Farkas Ernő polgármester köszönti a képviselőket és a jelenlévőket.

A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert 6 fő képviselő jelen
van.

Farkas Ernő a jegyzőkönyv hitelesítőnek Héri Viktor és Hercegfalvi Frida képvise-
lőket jelöli ki.

Ezt követően Farkas Ernő polgármester javasolja, hogy a meghívóban szereplő na-
pirendi pontokon kívül 4.) napirendi pontként a „Dr. Krafcsik István fogorvos kérel-
mének megtárgyalása” napirendi pontot, 5.) napirendi pontként „A Rakamazi Tisza-
part Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság részére kölcsön nyújtása”
napirendi pontot, 6.) napirendi pontként az „Önkormányzat képviseletére felhatal-
mazás” napirendi pontot is tárgyalja meg a Képviselő-testület.

96



A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását fo-
gadta el.

1.) Az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló
7/2013. (II.15.) önkormányzati rendelet módosítása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

2.) „Óvodafejlesztés a Rakamaz Város Önkormányzata által fenntartott óvodákban”
elnevezésű pályázat keretében pedagógiai program átdolgozása és szakértése, jó
gyakorlatok átvételére beérkezett árajánlatok megtárgyalása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

3.) Polgármester helyettesítése.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

4.) Dr. Krafcsik István fogorvos kérelmének megtárgyalása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

5.) A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság ré-
szére kölcsön nyújtása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

6.) Önkormányzat képviseletére felhatalmazás.
 Előadó: Farkas Ernő polgármester

1. napirendi pont: Az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről és a gazdálkodás
rendjéről szóló 7/2013. (II.15.) önkormányzati rendelet módo-
sítása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:

97



Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének

6/2014. (          )
önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló 7/2013. (II.15.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Rakamaz  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi  önkormányzatok  és  szerveik,  a
köztársasági  megbízottak,  valamint  egyes  centrális  alárendeltségű  szervek  feladat-  és
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában, az államháztartásról
szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés
a)  pontjában  meghatározott  feladatkörében  eljáró  Rakamaz  Város  Önkormányzat  Pénzügyi
Bizottsága véleményének kikérésével,
a Mesevár Óvoda költségvetésének módosítása tekintetében a nemzeti köznevelésről szóló 2011.
évi CXC. törvény 84. § (9) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró Rakamaz
Város Német Nemzetiségi Önkormányzattal egyetértésben
a következőket rendeli el:

I. Fejezet

Előirányzat módosítások

1.  §  Az önkormányzat  2013.  évi  költségvetését  érintő  határozattal  hozott  döntései  alapján  az
általános tartalék terhére 1.672 eFt-ot az alábbiak szerint átvezet:

a)  100 eFt-ot a Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatására,
b)  853 eFt-ot a Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. támogatására,
c)  566 eFt-ot a Mesevár Óvoda személyi juttatásaira, 153 eFt-ot munkáltatót terhelő

járulékaira. 

2.  §  A  normatív,  kötött  felhasználású  támogatásként átvett  7.956  eFt  pénzeszköz  terhére  a
Rakamazi  Közös  Önkormányzati  Hivatal  társadalom-  és  szociálpolitikai  juttatásaira
pótelőirányzatot biztosít az alábbiak szerint: 

a) rendszeres szociális segélyre 732 eFt-ot,
b) normatív lakásfenntartási támogatásra        -745 eFt-ot,
c) foglalkoztatást helyettesítő támogatásra 7.919 eFt-ot,
d) óvodáztatási támogatásra 50 eFt-ot.

3.  §   A költségvetési  szerveknél  foglalkoztatottak  2013.  évi  kompenzációjára  egyéb központi
támogatásként  átvett  pénzeszköz terhére 77 eFt-ot személyi juttatásra,  munkaadót terhelő
járulékra engedélyez felhasználni az alábbiak szerint: 

a)Rakamaz  Város  Önkormányzat  személyi  juttatásaira  24  eFt-ot,  munkaadót  terhelő
járulékaira 6 eFt-ot,

b)Rakamazi Városi Művelődési Központ és Könyvtár személyi juttatásaira 37 eFt-ot,
munkaadót terhelő járulékaira 10 eFt-ot.

98



4. §   Az egyszeri gyermekvédelmi támogatásra egyéb központi támogatásként kapott 2.511 eFt
pénzeszköz  terhére  a  Rakamazi  Közös  Önkormányzati  Hivatal  társadalom-  és
szociálpolitikai juttatásaira pótelőirányzatot biztosít.

5.  §  A szerkezetátalakítási  tartalékból  kapott  3.243  eFt  összegű  támogatásból  1.643  eFt-ot
általános tartalékba helyez, 1.600 eFt-ot Rakamaz Város Önkormányzata dologi kiadásaira
engedélyez felhasználni. 

6. § (1) Az óvodapedagógusok, és az óvodapedagógusok nevelő munkáját  közvetlenül segítők
bértámogatására  normatív  hozzájárulásként  átvett  1.525  eFt  összegű  pénzeszközből
1.201  eFt-ot  a  Mesevár  Óvoda  személyi  juttatásaira,  324  eFt-ot  munkaadót  terhelő
járulékra engedélyez felhasználni. 

(2)   Az  óvodaműködtetési  támogatásra  normatív  hozzájárulásként  átvett  pénzeszköz  és  a
Mesevár Óvoda dologi kiadásait 18 eFt-tal csökkenti.

(3)  Az  ingyenes  és  kedvezményes  gyermekétkeztetés  támogatására  normatív  hozzá-
járulásként átvett pénzeszköz és az általános tartalék előirányzatát 816 eFt-tal csökkenti.

(4) Az egyes  szociális  és  gyermekjóléti  feladatok támogatására  normatív  hozzájárulásként
kapott  1.267  eFt  összegű  pénzeszközt  államháztartáson  belüli  működési  célú
pénzeszközátadásra engedélyez felhasználni.

(5)  Az egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása normatív hozzájárulásról 1.708
eFt-ot szerkezetátalakítási tartalékra átcsoportosít.

7. § (1)  A lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására központosított támogatásként kapott
690 eFt  összegű pénzeszköz  terhére  a  „Nyírségvíz”  Nyíregyháza  és  Térsége  Víz-  és
Csatornamű Zrt. részére átadott pénzeszközre pótelőirányzatot biztosít.

(2)   A 2012.  évről  áthúzódó  bérkompenzáció  támogatására  központosított  támogatásként
átvett 517 eFt összegű pénzeszközt általános tartalékba helyezi.

(3)  A lakossági  települési  folyékony  hulladék  ártalmatlanítására  központi  támogatásként
kapott  18 eFt  összegű pénzeszköz terhére a  RAVICSA Nonprofit  Kft.  részére átadott
pénzeszközre pótelőirányzatot biztosít.

8. § A működőképesség megőrzését szolgáló kiegészítő támogatásként kapott 40.000 eFt összegű
pénzeszközt az alábbiak szerint engedélyezi felhasználni:

a) Mesevár Óvoda személyi juttatásaira 1.881 eFt-ot, munkaadót terhelő járulékaira 508 eFt-
ot,

b) Rakamaz Város Önkormányzata dologi kiadásaira 37.611 eFt-ot.

9. § A működési célú támogatásértékű bevételként átvett pénzeszköz előirányzatát és a Rakamazi
Közös Önkormányzati Hivatal társadalom- és szociálpolitikai juttatásainak előirányzatát 862
eFt-tal csökkenti. 

99



10. § A Mesevár Óvoda személyi juttatásaira 1.392 eFt, munkaadót terhelő járulékaira 378 eFt,
dologi kiadásaira 4.772 eFt, felhalmozási kiadásaira 498 eFt pótelőirányzatot biztosít az EU-
s forrásból származó 7.040 eFt összegű támogatás terhére. 

11. § A rövid lejáratú hitel felvétele és törlesztése előirányzatát 81.342 eFt-tal megemeli.

12.  §  Rakamaz  Város  Önkormányzata  dologi  kiadásai  terhére  3.000  eFt-ot  a  Rakamazi
Városüzemeltetési  Nonprofit  Közhasznú  Kft.  támogatására,  2.945  eFt-ot  a  Rakamazi
Spartacus Sportegyesület támogatására átvezet.

 
II. Fejezet

Az önkormányzat módosított bevételei és kiadásai

13. § A Képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi  
a) költségvetési bevételeinek főösszegét 940.872 eFt-ra,
b) költségvetési kiadásainak főösszegét 998.122 eFt-ra,
c) hiányának főösszegét 57.250 eFt-ra,

ebből:
ca) a működi hiány összegét 29.469 eFt-ra,
cb) a felhalmozási hiány összegét 27.781 eFt-ra  

módosítja.

14. § A 13. §-ban megállapított  költségvetési bevételek forrásonkénti,  a költségvetési kiadások
jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási célú műveletek
bevételeit és kiadásait az 1. melléklet C oszlopa tartalmazza. 

15. § A 13. §-ban megállapított költségvetési bevételek kötelező, önként vállalt és állami feladatok
költségvetési  bevételeit  forrásonként,  költségvetési  kiadásait  jogcímenként  megosztva,
továbbá finanszírozási célú műveletek bevételeit és kiadásait a 2-4. melléklet tartalmazza.

16. §  A 13. §-ban megállapított  működési és felhalmozási célú módosított bevételi és kiadási
előirányzatokat – tájékoztató jelleggel – mérlegszerűen az 5. és 6. melléklet C, F oszlopa
részletezi. A beruházási kiadások beruházásonkénti részletezését a 7. melléklet, a felújítási
kiadásokat felújításonként a 8. melléklet részletezi.

17.  §  A 13.  §-ban  megállapított  bevételek  és  kiadások  önkormányzati,  továbbá  költségvetési
szervenkénti megoszlását a 9-14. melléklet C oszlopa tartalmazza.

18. § A 13. §-ban megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, költségvetési szervenkénti
megoszlását, az éves létszám előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési
szervenként kötelező, önként vállalt és állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban
a 15-20. melléklet szerint határozza meg.

19. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Farkas Ernő Kovácsné Pallai Valéria 
polgármester jegyző

100



1. melléklet a 6/2014. (       ) önkormányzati rendelethez

Rakamaz Város Önkormányzata
2013. évi költségvetésének összevont mérlege

B E V É T E L E K
ezer Ft

 A B C

1
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

Eredeti elő-
irányzat

Módosított
előirányzat

BEVÉTELEK  

2 I. Önkormányzat működési bevételei (3+8+17) 132 695 132 715
3 I/1. Közhatalmi bevételek (2.1. + …+ 2.4.) 92 100 92 100
4 Helyi adók 88 100 88 100
5 Illetékek   
6 Bírságok, díjak, pótlékok 1 000 1 000
7 Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek 3 000 3 000
8 I/2. Intézményi működési bevételek (9+…+16) 27 895 27 915
9 Áru- és készletértékesítés   
10 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 6 345 6 365
11 Bérleti díj 2 450 2 450
12 Intézményi ellátási díjak   
13 Alkalmazottak térítése   
14 Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések   
15 Működési célú hozam- és kamatbevételek   
16 Egyéb működési célú bevétel 19 100 19 100
17 II. Átengedett központi adók 12 700 12 700
18 III. Támogatások, kiegészítések (19+…+26) 243 883 398 231
19 Normatív hozzájárulások 235 522 270 978
20 Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás  54 616
21 Központosított előirányzatok 8 361 9 622
22 Egyéb központi támogatás  8 677
23 Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása   
24 Működőképesség megőrzését szolgáló támogatás  40 000
25 Vis maior támogatás  484
26 Szerkezetátalakítási tartalék  13 854
27 IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (28+34) 282 357 310 454
28 Működési támogatás államháztartáson belülről (29+…+ 33) 164 377 189 872
29    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 7 219 7 219
30    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz 3 519 13 090
31    Társulástól átvett pénzeszköz   
32    EU támogatás 57 466 72 255
33    Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről 96 173 97 308
34 Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (35+…+ 39) 117 980 120 582
35    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz   
36    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   
37    Társulástól átvett pénzeszköz   
38    EU támogatás 67 103 69 705
39    Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről 50 877 50 877
40 V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (41+42) 18 130 18 130
41 Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   
42 Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről 18 130 18 130
43 VI. Felhalmozási célú bevételek (44+45+46) 81 342 81 342
44 Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás) 81 342 81 342
45 Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása   

101



46 Pénzügyi befektetésekből származó bevétel   
47 VII. Kölcsön visszatérülése   
48 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+18+27+40+43+47) 758 407 940 872
49 VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.) 41 341 219 739
50 Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+…+11.1.5.) 41 341 57 250
51    Költségvetési maradvány igénybevétele 41 341 57 250
52    Vállalkozási maradvány igénybevétele   
53    Betét visszavonásából származó bevétel   
54    Értékpapír értékesítése   
55    Egyéb belső finanszírozási bevétek   
56 Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+…+11.2.5.)  162 489

57    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele   

58    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele  50 327

59    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  112 162
60    Értékpapírok kibocsátása   
61    Egyéb külső finanszírozási bevételek   

62
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

(10+11)
799 748 1 160 611

63 IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   
64 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13) 799 748 1 160 611

K I A D Á S O K
1 I. Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 552 296 740 167
2 Személyi  juttatások 225 652 242 972
3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 49 365 53 419
4 Dologi  kiadások 203 252 252 042
5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 17 900 83 312
6 Egyéb működési célú kiadások 56 127 108 422
7  - ebből - Lakosságnak juttatott támogatások   
8                - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 26 040 27 175
9                - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre 11 200 49 027
10                - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 15 987 29 320
11                - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés   
12                - Kamatkiadások 2 900 2 900
13                - Pénzforgalom nélküli kiadások   
14 II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (15+…+17) 242 452 247 835
15 Beruházások 31 193 33 174
16 Felújítások 14 576 14 576
17 Egyéb felhalmozási kiadások 196 683 200 085
18 ebből - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre   
19         - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre   
20         - Pénzügyi befektetések kiadásai  800
21         - Lakástámogatás   
22         - Lakásépítés   

23
        - EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló                             

196 683 199 285
          programok, projektek kiadásai

24
        - EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló prog-                   

  
         ramok,  projektek önkormányzati hozzájárulásainak kiadásai

25 III. Tartalékok (26+27) 5 000 5 846

26 Általános tartalék 3 000 3 846

27 Céltartalék 2 000 2 000

28 IV. Kölcsön nyújtása  4 274

29 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+14+25+28) 799 748 998 122
30 V. Finanszírozási kiadások (31+39)  162 489
31 Működési célú finanszírozási kiadások (32+…+38)   
32    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   
33    Likviditási hitelek törlesztése   

102



34    Rövid lejáratú hitelek törlesztése   
35    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   
36    Kölcsön törlesztése   
37    Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   
38    Betét elhelyezése   
39 Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (40+...+47)  162 489
40    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   
41    Hitelek törlesztése   
42    Rövid lejáratú hitelek törlesztése  162 489
43    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   
44    Kölcsön törlesztése   
45    Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   
46    Betét elhelyezése   
47    Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása   

48
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(29+30)
799 748 1 160 611

49 VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   
50 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (48+49) 799 748 1 160 611

1. melléklet a 6/2014. (       ) önkormányzati rendelethez

Rakamaz Város Önkormányzata
2013. évi költségvetésének összevont mérlege

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 48. sor - költségvetési kiadások 
29. sor) (+/-)

-41 341 -57 250

KÜLSŐ FORRÁS BEVONÁSÁVAL – HITEL, KÖLCSÖN -  FINANSZÍROZHATÓ HIÁNY 
ÖSSZEGE 

1 2013. évi külső forrásból fedezhető működési hiány  

2 2013. évi külső forrásból fedezhető felhalmozási hiány   

3 2013. évi külső forrásból fedezhető összes hiány (1+2)  

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

1  Finanszírozási műveletek egyenlege 41 341 57 250

2 Finanszírozási bevételek 41 341 219 739

3 ebből: Működési célú finanszírozási bevételek 16 341 47 261

4              Felhalmozási célú finanszírozási bevételek 25 000 162 489

5 Finanszírozási kiadások  162 489

6 ebből: Működési célú finanszírozási kiadások 0  

7               Felhalmozási célú finanszírozási kiadások 0 162 489

2. melléklet a 6/2014. (        ) önkormányzati rendelethez

Rakamaz Város Önkormányzata 2013. évi költségvetése
kötelező feladatainak mérlege

103



B E V É T E L E K

104



ezer Ft

 A B C

1
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

Eredeti elő-
irányzat

Módosított
előirányzat

BEVÉTELEK  

2 I. Önkormányzat működési bevételei (3+8+17) 106 518 86 711
3 I/1. Közhatalmi bevételek (2.1. + …+ 2.4.) 68 223 48 396
4 Helyi adók 64 223 44 396
5 Illetékek   
6 Bírságok, díjak, pótlékok 1 000 1 000
7 Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek 3 000 3 000
8 I/2. Intézményi működési bevételek (9+…+16) 25 595 25 615
9 Áru- és készletértékesítés   
10 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 4 045 4 065
11 Bérleti díj 2 450 2 450
12 Intézményi ellátási díjak   
13 Alkalmazottak térítése   
14 Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések   
15 Működési célú hozam- és kamatbevételek   
16 Egyéb működési célú bevétel 19 100 19 100
17 II. Átengedett központi adók 12 700 12 700
18 III. Támogatások, kiegészítések (19+…+26) 243 883 398 231
19 Normatív hozzájárulások 235 522 270 978
20 Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás  54 616
21 Központosított előirányzatok 8 361 9 622
22 Kiegészítő támogatás  8 677
23 Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása   
24 Címzett és céltámogatások  40 000
25 Vis maior támogatás  484
26 Egyéb támogatás  13 854
27 IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (28+34) 97 164 122 659
28 Működési támogatás államháztartáson belülről (29+…+ 33) 97 164 122 659
29    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 7 219 7 219
30    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz 3 519 13 090
31    Társulástól átvett pénzeszköz   
32    EU támogatás -8 247 6 542
33    Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről 94 673 95 808
34 Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (35+…+ 39)   
35    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz   
36    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   
37    Társulástól átvett pénzeszköz   
38    EU támogatás   
39    Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről   
40 V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (41+42)   
41 Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   
42 Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   
43 VI. Felhalmozási célú bevételek (44+45+46)   
44 Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)   
45 Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása   
46 Pénzügyi befektetésekből származó bevétel   
47 VII. Kölcsön visszatérülése   
48 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+18+27+40+43+47) 447 565 607 601
49 VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.) 16 341 47 261
50 Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+…+11.1.5.) 16 341 47 261
51    Költségvetési maradvány igénybevétele 16 341 47 261
52    Vállalkozási maradvány igénybevétele   

105



53    Betét visszavonásából származó bevétel   
54    Értékpapír értékesítése   
55    Egyéb belső finanszírozási bevétek   
56 Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+…+11.2.5.)   

57    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele   

58    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele   

59    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele   
60    Értékpapírok kibocsátása   
61    Egyéb külső finanszírozási bevételek   

62
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

(10+11)
463 906 654 862

63 IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   
64 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13) 463 906 654 862

K I A D Á S O K
1 I. Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 467 153 654 709
2 Személyi  juttatások 183 332 200 404
3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 38 582 42 569
4 Dologi  kiadások 171 212 220 002
5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 17 900 83 312
6 Egyéb működési célú kiadások 56 127 108 422
7  - ebből - Lakosságnak juttatott támogatások   
8                - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 26 040 27 175
9                - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre 11 200 49 027
10                - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 15 987 29 320
11                - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés   
12                - Kamatkiadások 2 900 2 900
13                - Pénzforgalom nélküli kiadások   
14 II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (15+…+17)   
15 Beruházások   
16 Felújítások   
17 Egyéb felhalmozási kiadások   
18 ebből - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre   
19         - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre   
20         - Pénzügyi befektetések kiadásai   
21         - Lakástámogatás   
22         - Lakásépítés   

23
        - EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló                                

  
          programok, projektek kiadásai

24
        - EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló prog-                      

  
         ramok,  projektek önkormányzati hozzájárulásainak kiadásai

25 III. Tartalékok (26+27) 5 000 5 846

26 Általános tartalék 3 000 3 846

27 Céltartalék 2 000 2 000

28 IV. Kölcsön nyújtása  2 554

29 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+14+25+28) 472 153 663 109
30 V. Finanszírozási kiadások (31+39)   
31 Működési célú finanszírozási kiadások (32+…+38)   
32    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   
33    Likviditási hitelek törlesztése   
34    Rövid lejáratú hitelek törlesztése   
35    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   
36    Kölcsön törlesztése   
37    Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   
38    Betét elhelyezése   
39 Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (40+...+47)   

106



40    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   
41    Hitelek törlesztése   
42    Rövid lejáratú hitelek törlesztése   
43    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   
44    Kölcsön törlesztése   
45    Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   
46    Betét elhelyezése   
47    Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása   

48
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(29+30)
472 153 663 109

49 VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   
50 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (48+49) 472 153 663 109

3. melléklet a 6/2014. (         ) önkormányzati rendelethez

Rakamaz Város Önkormányzata 2013. évi költségvetése
Önként vállalt feladatainak mérlege

B E V É T E L E K

 A B C

1
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

Eredeti elő-
irányzat

Módosított
előirányzat

BEVÉTELEK  

2 I. Önkormányzat működési bevételei (3+8+17) 43 659 46 004
3 I/1. Közhatalmi bevételek (2.1. + …+ 2.4.) 41 359 43 704
4 Helyi adók 41 359 43 704
5 Illetékek 0  
6 Bírságok, díjak, pótlékok   
7 Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek   
8 I/2. Intézményi működési bevételek (9+…+16) 2 300 2 300
9 Áru- és készletértékesítés   
10 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 2 300 2 300
11 Bérleti díj   
12 Intézményi ellátási díjak   
13 Alkalmazottak térítése 0  
14 Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések 0  
15 Működési célú hozam- és kamatbevételek 0  
16 Egyéb működési célú bevétel   
17 II. Átengedett központi adók   
18 III. Támogatások, kiegészítések (19+…+26) 0  
19 Normatív hozzájárulások   
20 Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás 0  
21 Központosított előirányzatok   
22 Kiegészítő támogatás 0  
23 Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása 0  
24 Címzett és céltámogatások 0  
25 Vis maior támogatás 0  
26 Egyéb támogatás 0  
27 IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (28+34) 185 193 187 795
28 Működési támogatás államháztartáson belülről (29+…+ 33) 67 213 67 213
29    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz   
30    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   

107



31    Társulástól átvett pénzeszköz   
32    EU támogatás 65 713 65 713
33    Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről 1 500 1 500
34 Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (35+…+ 39) 117 980 120 582
35    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 0  
36    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz 0  
37    Társulástól átvett pénzeszköz 0  
38    EU támogatás 67 103 69 705
39    Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről 50 877 50 877
40 V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (41+42) 18 130 18 130
41 Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről 0  
42 Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről 18 130 18 130
43 VI. Felhalmozási célú bevételek (44+45+46) 81 342 81 342
44 Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás) 81 342 81 342
45 Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása 0  
46 Pénzügyi befektetésekből származó bevétel 0  
47 VII. Kölcsön visszatérülése 0  
48 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+18+27+40+43+47) 328 324 333 271
49 VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.) 25 000 172 478
50 Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+…+11.1.5.) 25 000 9 989
51    Költségvetési maradvány igénybevétele 25 000 9 989
52    Vállalkozási maradvány igénybevétele 0  
53    Betét visszavonásából származó bevétel 0  
54    Értékpapír értékesítése 0  
55    Egyéb belső finanszírozási bevétek 0  
56 Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+…+11.2.5.) 0 162 489

57    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0  

58    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 0 50 327

59    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 112 162
60    Értékpapírok kibocsátása 0  
61    Egyéb külső finanszírozási bevételek 0  

62
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

(10+11)
353 324 505 749

63 IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek 0  
64 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13) 353 324 505 749

K I A D Á S O K
1 I. Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 85 143 85 458
2 Személyi  juttatások 42 320 42 568
3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 783 10 850
4 Dologi  kiadások 32 040 32 040
5 Ellátottak pénzbeli juttatásai   
6 Egyéb működési célú kiadások   
7  - ebből - Lakosságnak juttatott támogatások   
8                - Szociális, rászorultság jellegű ellátások   
9                - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre   
10                - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre   
11                - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés   
12                - Kamatkiadások   
13                - Pénzforgalom nélküli kiadások   
14 II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (15+…+17) 242 452 250 437
15 Beruházások 31 193 35 776
16 Felújítások 14 576 14 576
17 Egyéb felhalmozási kiadások 196 683 200 085
18 ebből - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre 0  
19         - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 0  
20         - Pénzügyi befektetések kiadásai 0 800

108



21         - Lakástámogatás 0  
22         - Lakásépítés 0  

23
        - EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló                                   

196 683 199 285
          programok, projektek kiadásai

24
        - EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló prog-                         

0  
         ramok,  projektek önkormányzati hozzájárulásainak kiadásai

25 III. Tartalékok (26+27)   
26 Általános tartalék   
27 Céltartalék   
28 IV. Kölcsön nyújtása 0 1 720

29 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+14+25+28) 327 595 337 615
30 V. Finanszírozási kiadások (31+39) 0 162 489
31 Működési célú finanszírozási kiadások (32+…+38) 0  
32    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása 0  
33    Likviditási hitelek törlesztése 0  
34    Rövid lejáratú hitelek törlesztése 0  
35    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 0  
36    Kölcsön törlesztése 0  
37    Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása 0  
38    Betét elhelyezése 0  
39 Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (40+...+47) 0 162 489
40    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása 0  
41    Hitelek törlesztése 0  
42    Rövid lejáratú hitelek törlesztése 0 162 489
43    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 0  
44    Kölcsön törlesztése 0  
45    Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása 0  
46    Betét elhelyezése 0  
47    Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása 0  
48 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (29+30) 327 595 500 104
49 VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   
50 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (48+49) 327 595 500 104

4. melléklet a 6/2014. (        ) önkormányzati rendelethez

Rakamaz Város Önkormányzata 2013. évi költségvetése
állami (államigazgatási) feladatainak mérlege

B E V É T E L E K
ezer Ft

 A B C

1
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

Eredeti elő-
irányzat

Módosított
előirányzat

BEVÉTELEK  

2 I. Önkormányzat működési bevételei (3+8+17) 0 0
3 I/1. Közhatalmi bevételek (2.1. + …+ 2.4.) 0 0

109



4 Helyi adók 0 0
5 Illetékek 0 0
6 Bírságok, díjak, pótlékok 0 0
7 Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek 0 0
8 I/2. Intézményi működési bevételek (9+…+16) 0 0
9 Áru- és készletértékesítés 0 0
10 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 0 0
11 Bérleti díj 0 0
12 Intézményi ellátási díjak 0 0
13 Alkalmazottak térítése 0 0
14 Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések 0 0
15 Működési célú hozam- és kamatbevételek 0 0
16 Egyéb működési célú bevétel 0 0
17 II. Átengedett központi adók 0 0
18 III. Támogatások, kiegészítések (19+…+26) 0 0
19 Normatív hozzájárulások 0 0
20 Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás 0 0
21 Központosított előirányzatok 0 0
22 Kiegészítő támogatás 0 0
23 Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása 0 0
24 Címzett és céltámogatások 0 0
25 Vis maior támogatás 0 0
26 Egyéb támogatás 0 0
27 IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (28+34) 0 0
28 Működési támogatás államháztartáson belülről (29+…+ 33) 0 0
29    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 0 0
30    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz 0 0
31    Társulástól átvett pénzeszköz 0 0
32    EU támogatás 0 0
33    Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről 0 0
34 Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (35+…+ 39) 0 0
35    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 0 0
36    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz 0 0
37    Társulástól átvett pénzeszköz 0 0
38    EU támogatás 0 0
39    Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről 0 0
40 V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (41+42) 0 0
41 Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről 0 0
42 Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről 0 0
43 VI. Felhalmozási célú bevételek (44+45+46) 0 0
44 Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás) 0 0
45 Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása 0 0
46 Pénzügyi befektetésekből származó bevétel 0 0
47 VII. Kölcsön visszatérülése 0 0
48 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+18+27+40+43+47) 0 0
49 VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.) 0 0
50 Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+…+11.1.5.) 0 0
51    Költségvetési maradvány igénybevétele 0 0
52    Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0
53    Betét visszavonásából származó bevétel 0 0
54    Értékpapír értékesítése 0 0
55    Egyéb belső finanszírozási bevétek 0 0
56 Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+…+11.2.5.) 0 0

57    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0

58    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0

59    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
60    Értékpapírok kibocsátása 0 0

110



61    Egyéb külső finanszírozási bevételek 0 0
62 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (10+11) 0 0
63 IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek 0 0
64 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13) 0 0

K I A D Á S O K
1 I. Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 0 0
2 Személyi  juttatások 0 0
3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 0 0
4 Dologi  kiadások 0 0
5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0
6 Egyéb működési célú kiadások 0 0
7  - ebből - Lakosságnak juttatott támogatások 0 0
8                - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 0 0
9                - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre 0 0
10                - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 0 0
11                - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés 0 0
12                - Kamatkiadások 0 0
13                - Pénzforgalom nélküli kiadások 0 0
14 II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (15+…+17) 0 0
15 Beruházások 0 0
16 Felújítások 0 0
17 Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
18 ebből - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre 0 0
19         - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 0 0
20         - Pénzügyi befektetések kiadásai 0 0
21         - Lakástámogatás 0 0
22         - Lakásépítés 0 0

23
        - EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló                                     

0 0
          programok, projektek kiadásai

24
        - EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló prog-                            

0 0         ramok,  projektek önkormányzati hozzájárulásainak kiadásai
25 III. Tartalékok (26+27) 0 0

26 Általános tartalék 0 0

27 Céltartalék 0 0

28 IV. Kölcsön nyújtása 0 0

29 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+14+25+28) 0 0
30 V. Finanszírozási kiadások (31+39) 0 0
31 Működési célú finanszírozási kiadások (32+…+38) 0 0
32    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása 0 0
33    Likviditási hitelek törlesztése 0 0
34    Rövid lejáratú hitelek törlesztése 0 0
35    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 0 0
36    Kölcsön törlesztése 0 0
37    Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása 0 0
38    Betét elhelyezése 0 0
39 Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (40+...+47) 0 0
40    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása 0 0
41    Hitelek törlesztése 0 0
42    Rövid lejáratú hitelek törlesztése 0 0
43    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 0 0
44    Kölcsön törlesztése 0 0
45    Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása 0 0
46    Betét elhelyezése 0 0
47    Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása 0 0
48 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (29+30) 0 0

111



49 VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások 0 0
50 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (48+49) 0 0

112



5. melléklet a 6/2014. (      ) önkormányzati rendelethez
I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege

ezer Ft
 A B C D E F

1

Bevételek Kiadások

Megnevezés
Eredeti elő-

irányzat
Módosított
előirányzat

Megnevezés
Eredeti elő-

irányzat
Módosított
előirányzat

2 Közhatalmi bevételek 92 100 92 100 Személyi juttatások 225 652 242 972

3 Intézményi működési bevételek 27 895 27 915 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzáj. 49 365 53 419

4 Átengedett központi adók 12 700 12 700 Dologi kiadások 203 252 252 042
5 Támogatások, kiegészítések (működési célú) 243 883 398 231 Ellátottak pénzbeli juttatásai 17 900 83 312

6 Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről 164 377 189 872 Egyéb működési célú kiadások 56 127 108 422
8 Átvett pénzeszközök államháztartáson  kívülről   Tartalékok 5 000 5 846
9 Kölcsön visszatérülés  (működési célú)   Kölcsön nyújtása  4 274
10 Egyéb bevételek      
11 Költségvetési bevételek összesen (2+...+10) 540 955 720 818 Költségvetési kiadások összesen (2+...+10) 557 296 750 287

12 Hiány belső finanszírozásának bevételei (13+…+16 ) 16 341 47 261 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   
13    Költségvetési maradvány igénybevétele 16 341 47 261 Likviditási hitelek törlesztése   
14    Vállalkozási maradvány igénybevétele   Rövid lejáratú hitelek törlesztése   
15    Betét visszavonásából származó bevétel   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   
16    Egyéb belső finanszírozási bevételek   Kölcsön törlesztése   

17 Hiány külső finanszírozásának bevételei (18+19)   
Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásár-

lása
  

18    Hitelek, kölcsönök felvétele   Betét elhelyezése   
19    Egyéb külső finanszírozási bevételek      

20
Működési célú finanszírozási bevételek összesen 

(12+17)
16 341 47 261

Működési célú finanszírozási kiadások összesen 
(12+...+191)

  

21
Költségvetési és finanszírozási bevételek összesen 

(11+20)
557 296 768 079

Költségvetési és finanszírozási kiadások összesen 
(11+20)

557 296 750 287

22 Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   
23 BEVÉTEL ÖSSZESEN (21+22) 557 296 768 079 KIADÁSOK ÖSSZESEN (21+22) 557 296 750 287
24 Költségvetési hiány: 16 341 29 469 Költségvetési többlet: - -
25 Tárgyévi  hiány: - - Tárgyévi  többlet: - 17 792

112



6. melléklet a 6/2014. (       ) önkormányzati rendelethez
II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

ezer Ft
 A B C D E F

1

Bevételek Kiadások

Megnevezés
Eredeti elő-

irányzat
Módosított
előirányzat

Megnevezés
Eredeti elő-

irányzat
Módosított
előirányzat

3 Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 81 342 81 342 Intézményi beruházási kiadások 31 193 33 174
4 Vagyoni értékű jogok értékesítése, hasznosítása   Felújítások 14 576 14 576

5 Pénzügyi befektetésekből származó bevétel   Lakástámogatás   
6 Címzett és céltámogatások   Lakásépítés   

7 Egyéb központi támogatás   
EU-s forrásból finansz. támogatással megv. 

progr., projektek kiadásai
196 683 199 285

8 Központosított előirányzatokból támogatás   
EU-s forrásból finansz., önkormányzati hozzájá-

rulásának kiadásai
  

9 Támogatásértékű bevételek 50 877 50 877 Egyéb felhalmozási célú kiadások  800
10 Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről 18 130 18 130 Tartalékok   
11 EU-s támogatásból származó forrás 67 103 69 705    
12 Költségvetési bevételek összesen: 217 452 220 054 Költségvetési kiadások összesen: 242 452 247 835

13 Előző évi felh. célú pénzm. igénybev. 25 000 9 989 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   
14 Értékpapír kibocsátása, értékesítése   Hitelek törlesztése   
15 Rövid lejáratú hitelek felvétele  162 489 Rövid lejáratú hitelek törlesztése  162 489
16 Hosszú lejáratú hitelek felvétele   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   
17 Kapott kölcsön, nyújtott kölcsön visszatérülése   Kölcsön törlesztése, adott kölcsön   

18
Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok kibocsá-

tása, érték.
  

Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok 
vásárlása

  

19 Betét visszavonásából származó bevétel   Betét elhelyezése   
20 Egyéb felhalmozási finanszírozási célú bevétel   Egyéb hitel, kölcsön kiadásai   
21 Finanszírozási célú bev. (14+…+20)  162 489 Finanszírozási célú kiad. (13+...+20)  162 489
22 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13+21) 242 452 392 532 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+21) 242 452 410 324
23 Költségvetési hiány: 25 000 27 781 Költségvetési többlet: -  
23 Tárgyévi  hiány: -  Tárgyévi  többlet: -  

113



7. melléklet a 6/2014. (       ) önkormányzati rendelethez

Beruházási (felhalmozási) kiadások
előirányzata beruházásonként

ezer Ft

 A B C

1 Beruházás  megnevezése
Eredeti

előirányzat
Módosított
előirányzat

2 Start munkaprogram keretében tárgyi eszköz beszerzés 550 550

3 TÁMOP-5.1.3-09/2-2010-0040 azonosítójú pályázat kereté-
ben tárgyi eszköz beszerzés

32 32

4 TÁMOP-3.1.11-12/2/2012-0021 azonosítójú pályázat kere-
tében tárgyi eszköz beszerzés

5 838 5 838

5
Ravatalozó építése

24 643 24 643

6 Versenyképes turisztikai termék és attrakciók fejlesztése 190 813 190 813

7 Ingatlan vásárlás (Arany János út 108.) 6 000 6 000

8 Településrendezési tervdokumentáció  1 981

9 Rakamazi Városi Művelődési Központ és Könyvtár eszköz-
beszerzés

 2 104

10 Mesevár Óvoda eszközbeszerzés  498

11 ÖSSZESEN: 227 876 232 459

114



8. melléklet a 6/2014. (        ) önkormányzati rendelethez

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként

ezer Ft

 A B C

1 Megnevezés
Eredeti elő-

irányzat
Módosított
előirányzat

2 Tisza-part Strand út Vadvirág és Szivárvány út közötti 
szakaszának felújítása

300 300

3 József Attila út vasúti pálya és Ady Endre út közötti sza-
kaszán járda felújítása

600 600

4 Védőnői Szolgálat tanácsadójának felújítása 1 190 1 190

5 Rendőrőrs épületének felújítása 12 486 12 486

6 ÖSSZESEN: 14 576 14 576

9. melléklet a 6/2014. (      ) önkormányzati rendelethez

Rakamaz Város Önkormányzatának 2013. évi költségvetése ezer Ft

 A B C

1
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

Eredeti  elő-
irányzat         

Módosított
előirányzat

BEVÉTELEK  

2 I. Önkormányzat működési bevételei (3+8+17) 130 780 130 780
3 I/1. Közhatalmi bevételek (2.1. + …+ 2.4.) 92 100 92 100
4 Helyi adók 88 100 88 100
5 Illetékek   
6 Bírságok, díjak, pótlékok 1 000 1 000
7 Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek 3 000 3 000
8 I/2. Intézményi működési bevételek (9+…+16) 25 980 25 980
9 Áru- és készletértékesítés   
10 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 4 880 4 880
11 Bérleti díj 2 000 2 000
12 Intézményi ellátási díjak   
13 Alkalmazottak térítése   
14 Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések   
15 Működési célú hozam- és kamatbevételek   
16 Egyéb működési célú bevétel 19 100 19 100
17 II. Átengedett központi adók 12 700 12 700
18 III. Támogatások, kiegészítések (19+…+26) 243 883 398 231
19 Normatív hozzájárulások 235 522 270 978

115



20 Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás  54 616
21 Központosított előirányzatok 8 361 9 622
22 Egyéb központi támogatás  8 677
23 Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása   
24 Működőképesség megőrzését szolgáló támogatás  40 000
25 Vis maior támogatás  484
26 Szerkezetátalakítási tartalék  13 854
27 IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (28+34) 268 218 269 353
28 Működési támogatás államháztartáson belülről (29+…+ 33) 150 238 151 373
29    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 7 219 7 219
30    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz 3 519 3 519
31    Társulástól átvett pénzeszköz   
32    EU támogatás 43 327 43 327
33    Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről 96 173 97 308
34 Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (35+…+ 39) 117 980 117 980
35    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz   
36    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz   
37    Társulástól átvett pénzeszköz   
38    EU támogatás 67 103 67 103
39    Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről 50 877 50 877
40 V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (41+42) 18 130 18 130
41 Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   
42 Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről 18 130 18 130
43 VI. Felhalmozási célú bevételek (44+45+46) 81 342 81 342
44 Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás) 81 342 81 342
45 Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása   
46 Pénzügyi befektetésekből származó bevétel   
47 VII. Kölcsön visszatérülése   
48 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+18+27+40+43+47) 742 353 897 836
49 VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.) 41 341 213 706
50 Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+…+11.1.5.) 41 341 51 217
51    Költségvetési maradvány igénybevétele 41 341 51 217
52    Vállalkozási maradvány igénybevétele   
53    Betét visszavonásából származó bevétel   
54    Értékpapír értékesítése   
55    Egyéb belső finanszírozási bevétek   
56 Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+…+11.2.5.)  162 489

57    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele   

58    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele  50 327

59    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  112 162
60    Értékpapírok kibocsátása   
61    Egyéb külső finanszírozási bevételek   

62
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

(10+11)
783 694 1 111 542

63 IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   
64 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13) 783 694 1 111 542

K I A D Á S O K
1 I. Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 344 345 431 856
2 Személyi  juttatások 116 276 116 609
3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 20 464 20 553
4 Dologi  kiadások 151 478 186 272
5 Ellátottak pénzbeli juttatásai   
6 Egyéb működési célú kiadások 56 127 108 422
7  - ebből - Lakosságnak juttatott támogatások   
8                - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 26 040 27 175
9                - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre 11 200 49 027
10                - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 15 987 29 320
11                - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés   

116



12                - Kamatkiadások 2 900 2 900
13                - Pénzforgalom nélküli kiadások   
14 II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (15+…+17) 242 452 245 233
15 Beruházások 31 193 33 174
16 Felújítások 14 576 14 576
17 Egyéb felhalmozási kiadások 196 683 197 483
18 ebből - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre   
19         - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre   
20         - Pénzügyi befektetések kiadásai  800
21         - Lakástámogatás   
22         - Lakásépítés   
23         - EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló                                 

196 683 196 683
24           programok, projektek kiadásai
25         - EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló prog-                        

  
26          ramok,  projektek önkormányzati hozzájárulásainak kiadásai
27 III. Tartalékok (28+29) 5 000 3 118

28 Általános tartalék 3 000 1 118

29 Céltartalék 2 000 2 000

30 IV. Kölcsön nyújtása  4 274

31 V. Költségvetési szervek finanszírozása 191 897 264 572

32 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+14+27+30+31) 783 694 949 053
33 V. Finanszírozási kiadások (34+42)  162 489
34 Működési célú finanszírozási kiadások (35+…+41)   
35    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   
36    Likviditási hitelek törlesztése   
37    Rövid lejáratú hitelek törlesztése   
38    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   
39    Kölcsön törlesztése   
40    Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   
41    Betét elhelyezése   
42 Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (43+...+50)  162 489
43    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   
44    Hitelek törlesztése   
45    Rövid lejáratú hitelek törlesztése  162 489
46    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   
47    Kölcsön törlesztése   
48    Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   
49    Betét elhelyezése   
50    Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása   

51
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(32+33)
783 694 1 111 542

52 VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   
53 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (51+52) 783 694 1 111 542

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 5,00 5,00
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 95,50 95,50

10. melléklet a 6/2014. (        ) önkormányzati rendelethez

Rakamazi Polgármesteri Hivatal 2013. évi költségvetése

   ezer Ft

 A B C

117



1 Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése
Eredeti elő-

irányzat 
Módosított
előirányzat 

2 BEVÉTELEK  

3 I. Intézményi működési bevételek (4+…+11) 935 385
4 Áru- és készletértékesítés   
5 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 935 385
6 Bérleti díj   
7 Intézményi ellátási díjak   
8 Alkalmazottak térítése   
9 Általános forgalmi adó bevétel   
10 Osztalék, hozambevétel   
11 Kamatbevétel   

12 II. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (13+15)   

13 Működési támogatás államháztartáson belülről   
14    - ebből EU támogatás   
15 Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről   
16    - ebből EU támogatás   

17 III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (18+19)   

18 Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

19 Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

20 III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   
21 V. Önkormányzati támogatás 117 057 39 692
22 Költségvetési bevételek összesen (3+12+17+20+21) 117 992 40 077
23 VI. Finanszírozási bevételek (24+25)  3 300

24 Költségvetési maradvány igénybevétele  3 300

25 Vállalkozási maradvány igénybevétele   
26 VII. Függő, átfutó kiegyenlítő bevételek   
27 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (22+23+26) 117 992 43 377

 A B C

1 KIADÁSOK  

2 I. Működési költségvetés kiadásai (3+…+7) 117 992 43 377

3 Személyi  juttatások 58 526 14 269
4 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15 313 3 288
5 Dologi  kiadások 26 253 4 777
6 Ellátottak pénzbeli juttatásai 17 900 21 043
7 Egyéb működési célú kiadások   
8 II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (9+…+12)   
9 Intézményi beruházási kiadások   
10 Felújítások   

11 EU-s forrásból finansz. tám. megv.programok, projektek kiadásai   

12 Egyéb fejlesztési célú kiadások   
13 III. Kölcsön nyújtása   
14 IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   
15 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (2+8+13+14) 117 992 43 377

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 21,65 21,65

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)   

118



11. melléklet a 6/2014. (        ) önkormányzati rendelethez

Mesevár Óvoda 2013. évi költségvetése

   ezer Ft

 A B C

1 Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése
Eredeti

előirányzat
Módosított
előirányzat 

2 BEVÉTELEK  

3 I. Intézményi működési bevételek (4+…+11)   

4 Áru- és készletértékesítés   

5 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke   

6 Bérleti díj   

7 Intézményi ellátási díjak   

8 Alkalmazottak térítése   

9 Általános forgalmi adó bevétel   

10 Osztalék, hozambevétel   

11 Kamatbevétel   

12 II. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (13+15)  7 040

13 Működési támogatás államháztartáson belülről  6 542

14    - ebből EU támogatás  6 542

15 Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről  498

16    - ebből EU támogatás  498

17 III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (18+19)   

18 Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

19 Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

20 III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

21 V. Önkormányzati támogatás 55 274 63 750

22 Költségvetési bevételek összesen (3+12+17+20+21) 55 274 70 790

23 VI. Finanszírozási bevételek (24+25)  5

24 Költségvetési maradvány igénybevétele  5

25 Vállalkozási maradvány igénybevétele   

26 VII. Függő, átfutó kiegyenlítő bevételek   

27 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (22+23+26) 55 274 70 795

 A B C

1 KIADÁSOK  

2 I. Működési költségvetés kiadásai (3+…+7) 55 274 70 297

119



3 Személyi  juttatások 37 723 45 823

4 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 063 12 227

5 Dologi  kiadások 7 488 12 247

6 Ellátottak pénzbeli juttatásai   

7 Egyéb működési célú kiadások   

8 II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (9+…+12)  498

9 Intézményi beruházási kiadások   

10 Felújítások   

11 EU-s forrásból finansz. tám. megv.programok, projektek kiadásai  498

12 Egyéb fejlesztési célú kiadások   

13 III. Kölcsön nyújtása   

14 IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   

15 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (2+8+13+14) 55 274 70 795

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 23,00 23,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)   

12. melléklet a 6/2014. (       ) önkormányzati rendelethez

Városi Könyvtár 2013. évi költségvetése

   ezer Ft

 A B C

1 Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése
Eredeti elő-

irányzat 
Módosított
előirányzat 

2 BEVÉTELEK  

3 I. Intézményi működési bevételek (4+…+11) 80 80

4 Áru- és készletértékesítés   

5 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 80 80

6 Bérleti díj   

7 Intézményi ellátási díjak   

8 Alkalmazottak térítése   

9 Általános forgalmi adó bevétel   

10 Osztalék, hozambevétel   

11 Kamatbevétel   

12 II. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (13+15)   

13 Működési támogatás államháztartáson belülről   

14    - ebből EU támogatás   

15 Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről   

120



16    - ebből EU támogatás   

17 III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (18+19)   

18 Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

19 Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről   

20 III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

21 V. Önkormányzati támogatás 6 455 1 937

22 Költségvetési bevételek összesen (3+12+17+20+21) 6 535 2 017

23 VI. Finanszírozási bevételek (24+25)   

24 Költségvetési maradvány igénybevétele   

25 Vállalkozási maradvány igénybevétele   

26 VII. Függő, átfutó kiegyenlítő bevételek   

27 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (22+23+26) 6 535 2 017

 A B C

1 KIADÁSOK  

2 I. Működési költségvetés kiadásai (3+…+7) 6 535 2 017

3 Személyi  juttatások 3 633 1 153

4 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 981 313

5 Dologi  kiadások 1 921 551

6 Ellátottak pénzbeli juttatásai   

7 Egyéb működési célú kiadások   

8 II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (9+…+12)   

9 Intézményi beruházási kiadások   
10 Felújítások   
11 EU-s forrásból finansz. tám. megv.programok, projektek kiadásai   
12 Egyéb fejlesztési célú kiadások   

13 III. Kölcsön nyújtása   

14 IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   

15 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (2+8+13+14) 6 535 2 017

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 1 0

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)   

13. melléklet a 6/2014. (       ) önkormányzati rendelethez

Rakamazi Városi Művelődési Központ és Könyvtár 2013. évi költségvetése

 A B C

1
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

Eredeti elő-
irányzat 

Módosított
előirányzat 

BEVÉTELEK  

121



2 I. Intézményi működési bevételek (3+…+10) 900 900

3 Áru- és készletértékesítés   

4 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 450 450

5 Bérleti díj 450 450

6 Intézményi ellátási díjak   

7 Alkalmazottak térítése   

8 Általános forgalmi adó bevétel   

9 Osztalék, hozambevétel   

10 Kamatbevétel   

11 II. Véglegesen átvett pénzeszközök (12+…+15) 14 139 22 386

12 Támogatásértékű működési bevételek   

13 Támogatásértékű felhalmozási bevételek   

14 EU-s forrásból származó bevételek 14 139 22 386

15 Működési célú pénzeszközátvétel   

16 III. Felhalmozási célú egyéb bevételek  2 104

17 IV. Kölcsön   

18 V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (19+20)  2 728

19 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele  2 728

20 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   

21 VI. Önkormányzati támogatás 13 111 17 875

22 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (2+11+16+17+18+21) 28 150 45 993

 A B C

1 KIADÁSOK  

2 I. Működési költségvetés kiadásai (3+…+7) 28 150 41 161

3 Személyi  juttatások 9 494 15 046

4 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 544 4 042

5 Dologi  kiadások 16 112 22 073

6 Ellátottak pénzbeli juttatásai   

7 Egyéb működési célú kiadások   

8 II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (9+…+12)  2 104

9 Intézményi beruházási kiadások  2 104

10 Felújítások   

11
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 

projektek kiadásai
  

122



12 Egyéb fejlesztési célú kiadások   

13 III. Tartalék  2 728

14 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (2+8+13) 28 150 45 993

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 1,0 2,0

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0,0 0,0

14. melléklet a 6/2014. (       ) önkormányzati rendelethez

Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetése

 A B C

1
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

Eredeti elő-
irányzat 

Módosított
előirányzat 

BEVÉTELEK  

2 I. Intézményi működési bevételek (3+…+10)  570

3 Áru- és készletértékesítés   

4 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke  570

5 Bérleti díj   

6 Intézményi ellátási díjak   

7 Alkalmazottak térítése   

8 Általános forgalmi adó bevétel   

9 Osztalék, hozambevétel   

10 Kamatbevétel   

11 II. Véglegesen átvett pénzeszközök (12+…+15)  9 571

12 Támogatásértékű működési bevételek  9 571

13 Támogatásértékű felhalmozási bevételek   

14 EU-s forrásból származó bevételek   

15 Működési célú pénzeszközátvétel   

16 III. Felhalmozási célú egyéb bevételek   

17 IV. Kölcsön   

18 V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (19+20)   

19 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele   

20 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   

21 VI. Önkormányzati támogatás  141 318

123



22 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (2+11+16+17+18+21)  151 459

 A B C

1 KIADÁSOK  

2 I. Működési költségvetés kiadásai (3+…+7)  151 459

3 Személyi  juttatások  50 072

4 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  12 996

5 Dologi  kiadások  26 122

6 Ellátottak pénzbeli juttatásai  62 269

7 Egyéb működési célú kiadások   

8 II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (9+…+12)   

9 Intézményi beruházási kiadások   

10 Felújítások   

11
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 

projektek kiadásai
  

12 Egyéb fejlesztési célú kiadások   

13 III. Kölcsön   

14 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (2+8+13)  151 459

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)   

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0,0 0,0

15. melléklet a 6/2014. (       ) önkormányzati rendelethez

Rakamaz Város Önkormányzatának 2013. évi költségvetése kötelező, önként vállalt és állami
(államigazgatási) feladat szerinti bontásban

 ezer Ft
 A B C D E

1 Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése
kötelező fel-

adat elő-
irányzata

önként vál-
lalt feladat

előirányzata

állami (ál-
lamigaz-

gatási) fel-
adat elő-
irányzata

összesen

 BEVÉTELEK  

2 I. Önkormányzat működési bevételei (3+8+17) 87 121 43 659 0 130 780

124



3 I/1. Közhatalmi bevételek (2.1. + …+ 2.4.) 50 741 41 359 0 92 100
4 Helyi adók 46 741 41 359  88 100
5 Illetékek 0 0  0
6 Bírságok, díjak, pótlékok 1 000 0  1 000
7 Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek 3 000 0  3 000
8 I/2. Intézményi működési bevételek (9+…+16) 23 680 2 300 0 25 980
9 Áru- és készletértékesítés 0 0  0
10 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 2 580 2 300  4 880
11 Bérleti díj 2 000 0  2 000
12 Intézményi ellátási díjak 0 0  0
13 Alkalmazottak térítése 0 0  0
14 Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések 0 0  0
15 Működési célú hozam- és kamatbevételek 0 0  0
16 Egyéb működési célú bevétel 19 100 0  19 100
17 II. Átengedett központi adók 12 700 0 0 12 700
18 III. Támogatások, kiegészítések (19+…+26) 398 231 0 0 398 231
19 Normatív hozzájárulások 270 978 0  270 978
20 Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás 54 616 0  54 616
21 Központosított előirányzatok 9 622 0  9 622
22 Kiegészítő támogatás 8 677 0  8 677

23
Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek 

támogatása
0 0  0

24 Címzett és céltámogatások 40 000 0  40 000
25 Vis maior támogatás 484 0  484
26 Egyéb támogatás 13 854 0  13 854
27 IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (28+34) 106 546 162 807 0 269 353
28 Működési támogatás államháztartáson belülről (29+…+ 33) 106 546 44 827 0 151 373
29    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 7 219 0  7 219
30    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz 3 519 0  3 519
31    Társulástól átvett pénzeszköz 0 0  0
32    EU támogatás 0 43 327  43 327
33    Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről 95 808 1 500  97 308

34
Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (35+…+ 

39)
0 117 980 0 117 980

35    Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 0 0  0
36    Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz 0 0  0
37    Társulástól átvett pénzeszköz 0 0  0
38    EU támogatás 0 67 103  67 103
39    Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről 0 50 877  50 877
40 V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (41+42) 0 18 130 0 18 130

41
Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívül-

ről
0 0  0

42
Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kí-

vülről
0 18 130  18 130

43 VI. Felhalmozási célú bevételek (44+45+46) 0 81 342 0 81 342

44
Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyon-

hasznosítás)
0 81 342  81 342

45
Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, 

hasznosítása
0 0  0

46 Pénzügyi befektetésekből származó bevétel 0 0  0
47 VII. Kölcsön visszatérülése 0 0  0

48
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(2+18+27+40+43+47)
591 898 305 938 0 897 836

49 VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.) 41 228 172 478 0 213 706
50 Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+…+11.1.5.) 41 228 9 989 0 51 217
51    Költségvetési maradvány igénybevétele 41 228 9 989  51 217
52    Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0  0
53    Betét visszavonásából származó bevétel 0 0  0
54    Értékpapír értékesítése 0 0  0
55    Egyéb belső finanszírozási bevétek 0 0  0

125



56 Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+…+11.2.5.) 0 162 489 0 162 489

57    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0  0

58    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 0 50 327  50 327

59    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 112 162  112 162
60    Értékpapírok kibocsátása 0 0  0
61    Egyéb külső finanszírozási bevételek 0 0  0

62
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK

ÖSSZESEN (10+11)
633 126 478 416 0 1 111 542

63 IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek 0 0  0
64 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13) 633 126 478 416 0 1 111 542

K I A D Á S O K

1 I. Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 362 882 68 974 0
431
856

2 Személyi  juttatások 81 543 35 066 0 116
609

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 607 8 946 0 20 553

4 Dologi  kiadások 161 310 24 962 0 186
272

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0

6 Egyéb működési célú kiadások 108 422 0 0 108
422

7  - ebből - Lakosságnak juttatott támogatások 0 0 0 0
8         - Szociális, rászorultság jellegű ellátások 27 175 0 0 27 175
9         - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre 49 027 0 0 49 027
10         - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 29 320 0 0 29 320
11         - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés 0 0 0 0
12         - Kamatkiadások 2 900 0 0 2 900
13         - Pénzforgalom nélküli kiadások 0 0 0 0

14 II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (15+…+17) 0 245 233 0
245
233

15 Beruházások 0 33 174 0 33 174
16 Felújítások 0 14 576 0 14 576

17 Egyéb felhalmozási kiadások 0 197 483 0 197
483

18
ebből - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson 

belülre
0 0 0 0

19
        - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson 

kívülre
0 0 0 0

20         - Pénzügyi befektetések kiadásai 0 800 0 800
21         - Lakástámogatás 0 0 0 0
22         - Lakásépítés 0 0 0 0
23         - EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 

0 196 683 0 196 683
24           programok, projektek kiadásai
25         - EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 

0 0 0 0
26

         programok,  projektek önkormányzati hozzájárulásainak 
kiadásai

27 III. Tartalékok (28+29) 3 118 0 0 3 118

28 Általános tartalék 1 118  0 1 118

29 Céltartalék 2 000  0 2 000

30 IV. Kölcsön nyújtása  4 274 0 4 274

31 V. Költségvetési szervek finanszírozása 264 572 0 0 264
572

32
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+14+27+30+31)
630 572 318 481 0 949

053

33 V. Finanszírozási kiadások (34+42) 0 162 489 0 162
489

34 Működési célú finanszírozási kiadások (35+…+41) 0 0 0 0

126



35    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása 0  0 0
36    Likviditási hitelek törlesztése 0  0 0
37    Rövid lejáratú hitelek törlesztése 0  0 0
38    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 0  0 0
39    Kölcsön törlesztése 0  0 0
40    Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása 0  0 0
41    Betét elhelyezése 0  0 0

42 Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (43+...+50) 0 162 489 0 162
489

43    Értékpapír vásárlása, visszavásárlása 0 0 0 0
44    Hitelek törlesztése 0 0 0 0

45    Rövid lejáratú hitelek törlesztése 0 162 489 0 162
489

46    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 0 0 0 0
47    Kölcsön törlesztése 0 0 0 0
48    Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0
49    Betét elhelyezése 0 0 0 0
50    Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása 0 0 0 0

51
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 

ÖSSZESEN: (32+33)
630 572 480 970 0 1 111

542

52 VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások 0 0 0 0

53 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (51+52) 630 572 480 970 0 1 111
542

16. melléklet a 6/2014. (       ) önkormányzati rendelethez

Rakamazi Polgármesteri Hivatal 2013. évi költségvetése kötelező, önként vállalt és állami
(államigazgatási) feladat szerinti bontásban

ezer Ft-ban

 A B C D E

1 Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

kötelező
feladat

előirány-
zata

önként
vállalt
feladat

előirány-
zata

állami
(állam-
igazga-
tási) fel-
adat elő-
irányza-

ta

összesen

2 BEVÉTELEK  

127



3 I. Intézményi működési bevételek (4+…+11) 385 0 0 385

4 Áru- és készletértékesítés 0 0 0 0

5 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 385 0 0 385

6 Bérleti díj 0 0 0 0

7 Intézményi ellátási díjak 0 0 0 0

8 Alkalmazottak térítése 0 0 0 0

9 Általános forgalmi adó bevétel 0 0 0 0

10 Osztalék, hozambevétel 0 0 0 0

11 Kamatbevétel 0 0 0 0

12 II. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (13+15) 0 0 0 0

13 Működési támogatás államháztartáson belülről 0 0 0 0

14    - ebből EU támogatás 0 0 0 0

15 Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről 0 0 0 0

16    - ebből EU támogatás 0 0 0 0

17 III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (18+19) 0 0 0 0

18 Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről 0 0 0 0

19 Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről 0 0 0 0

20 III. Felhalmozási célú egyéb bevételek 0 0 0 0

21 V. Önkormányzati támogatás 39 692 0 0 39 692

22 Költségvetési bevételek összesen (3+12+17+20+21) 40 077 0 0 40 077

23 VI. Finanszírozási bevételek (24+25) 3 300 0 0 3 300

24 Költségvetési maradvány igénybevétele 3 300 0 0 3 300

25 Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 0

26 VII. Függő, átfutó kiegyenlítő bevételek 0 0 0 0

27
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (22+23+26)

43 377 0 0 43 377

 A B C D E

1 KIADÁSOK  

2 I. Működési költségvetés kiadásai (3+…+7) 43 377 0 0 43 377

3 Személyi  juttatások 14 269 0 0 14 269

4 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 288 0 0 3 288

5 Dologi  kiadások 4 777 0 0 4 777

6 Ellátottak pénzbeli juttatásai 21 043 0 0 21 043

7 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0

8 II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (9+…+12) 0 0 0 0

128



9 Intézményi beruházási kiadások 0 0 0 0

10 Felújítások 0 0 0 0

11 EU-s forrásból finansz. tám. megv.programok, projektek kiadásai 0 0 0 0

12 Egyéb fejlesztési célú kiadások 0 0 0 0

13 III. Kölcsön nyújtása 0 0 0 0

14 IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások 0 0 0 0

15 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (2+8+13+14) 43 377 0 0 43 377

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 21,65 0 0 21,65

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0 0 0,00

17. melléklet a 6/2014. (        ) önkormányzati rendelethez

Mesevár Óvoda 2013. évi költségvetése kötelező, önként vállalt és állami (államigazgatási)
feladat szerinti bontásban

 
ezer Ft-

ban
 A B C D E

1 Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

kötelező
feladat

előirány-
zata

önként
vállalt
feladat

előirány-
zata

állami
(állam-
igazga-
tási) fel-
adat elő-
irányza-

ta

összesen

2 BEVÉTELEK  

3 I. Intézményi működési bevételek (4+…+11) 0 0 0 0

4 Áru- és készletértékesítés 0 0 0 0

5 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 0 0 0 0

6 Bérleti díj 0 0 0 0

7 Intézményi ellátási díjak 0 0 0 0

8 Alkalmazottak térítése 0 0 0 0

9 Általános forgalmi adó bevétel 0 0 0 0

10 Osztalék, hozambevétel 0 0 0 0

11 Kamatbevétel 0 0 0 0

12 II. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (13+15) 7 040 0 0 7 040

13 Működési támogatás államháztartáson belülről 6 542 0 0 6 542

14    - ebből EU támogatás 6 542 0 0 6 542

15 Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről 498 0 0 498

16    - ebből EU támogatás 498 0 0 498

129



17 III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (18+19) 0 0 0 0

18 Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről 0 0 0 0

19 Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről 0 0 0 0

20 III. Felhalmozási célú egyéb bevételek 0 0 0 0

21 V. Önkormányzati támogatás 61 405 2 345 0 63 750

22 Költségvetési bevételek összesen (3+12+17+20+21) 68 445 2 345 0 70 790

23 VI. Finanszírozási bevételek (24+25) 5 0 0 5

24 Költségvetési maradvány igénybevétele 5 0 0 5

25 Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 0

26 VII. Függő, átfutó kiegyenlítő bevételek 0 0 0 0

27 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (22+23+26) 68 450 2 345 0 70 795

 A B C D E

1 KIADÁSOK  

2 I. Működési költségvetés kiadásai (3+…+7) 67 952 2 345 0 70 297

3 Személyi  juttatások 44 133 1 690 0 45 823

4 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 892 335 0 12 227

5 Dologi  kiadások 11 927 320 0 12 247

6 Ellátottak pénzbeli juttatásai   0  

7 Egyéb működési célú kiadások   0  

8 II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (9+…+12) 498  0 498

9 Intézményi beruházási kiadások   0  

10 Felújítások   0  

11 EU-s forrásból finansz. tám. megv.programok, projektek kiadásai 498  0 498

12 Egyéb fejlesztési célú kiadások   0  

13 III. Kölcsön nyújtása   0  

14 IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   0  

15 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (2+8+13+14) 68 450 2 345 0 70 795

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 22,50 0,5 0 23,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0 0 0,00

18. melléklet a 6/2014. (       ) önkormányzati rendelethez

Városi Könyvtár 2013. évi költségvetése kötelező, önként vállalt és állami (államigazgatási)
feladat szerinti bontásban

130



 
ezer Ft-

ban
 A B C D E

1 Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése
kötelező fel-

adat elő-
irányzata

önként vál-
lalt feladat

előirányzata

állami (ál-
lamigaz-

gatási) fel-
adat elő-
irányzata

összesen

3 I. Intézményi működési bevételek (4+…+11) 80 0 0 80

4 Áru- és készletértékesítés 0 0 0 0

5 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 80 0 0 80

6 Bérleti díj 0 0 0 0

7 Intézményi ellátási díjak 0 0 0 0

8 Alkalmazottak térítése 0 0 0 0

9 Általános forgalmi adó bevétel 0 0 0 0

10 Osztalék, hozambevétel 0 0 0 0

11 Kamatbevétel 0 0 0 0

12
II. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről 

(13+15)
0 0 0 0

13 Működési támogatás államháztartáson belülről 0 0 0 0

14    - ebből EU támogatás 0 0 0 0

15 Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről 0 0 0 0

16    - ebből EU támogatás 0 0 0 0

17
III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 

(18+19)
0 0 0 0

18
Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson 

kívülről
0 0 0 0

19
Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartá-

son kívülről
0 0 0 0

20 III. Felhalmozási célú egyéb bevételek 0 0 0 0

21 V. Önkormányzati támogatás 1 937 0 0 1 937

22 Költségvetési bevételek összesen (3+12+17+20+21) 1 937 0 0 1 937

23 VI. Finanszírozási bevételek (24+25) 0 0 0 0

24 Költségvetési maradvány igénybevétele 0 0 0 0

25 Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 0

26 VII. Függő, átfutó kiegyenlítő bevételek 0 0 0 0

27 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (22+23+26) 2 017 0 0 2 017

 A B C D E

1 KIADÁSOK  

2 I. Működési költségvetés kiadásai (3+…+7) 2 017 0 0 2 017

131



3 Személyi  juttatások 1 153 0 0 1 153

4
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulá-

si adó
313 0 0 313

5 Dologi  kiadások 551 0 0 551

6 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0

7 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0

8 II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (9+…+12) 0 0 0 0

9 Intézményi beruházási kiadások 0 0 0 0

10 Felújítások 0 0 0 0

11
EU-s forrásból finansz. tám. megv.programok, projektek

kiadásai
0 0 0 0

12 Egyéb fejlesztési célú kiadások 0 0 0 0

13 III. Kölcsön nyújtása 0 0 0 0

14 IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások 0 0 0 0

15 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (2+8+13+14) 2 017 0 0 2 017

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
 

0 0 0 0

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)
 

0 0 0 0

19. melléklet a 6/2014. (       ) önkormányzati rendelethez

Rakamazi Városi Művelődési Központ és Könyvtár  2013. évi költségvetése kötelező, önként
vállalt és állami (államigazgatási) feladat szerinti bontásban

 
ezer Ft-

ban
 A B C D E

1 Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése
kötelező fel-

adat elő-
irányzata

önként
vállalt fel-
adat elő-
irányzata

állami (ál-
lamigaz-

gatási) fel-
adat elő-
irányzata

összesen

 BEVÉTELEK  

2 I. Intézményi működési bevételek (3+…+10) 900 0 0 900

3 Áru- és készletértékesítés 0 0 0 0

132



4 Nyújtott szolgáltatások ellenértéke 450 0 0 450

5 Bérleti díj 450 0 0 450

6 Intézményi ellátási díjak 0 0 0 0

7 Alkalmazottak térítése 0 0 0 0

8 Általános forgalmi adó bevétel 0 0 0 0

9 Osztalék, hozambevétel 0 0 0 0

10 Kamatbevétel 0 0 0 0

11 II. Véglegesen átvett pénzeszközök (12+…+15) 0 22 386 0 22 386

12 Támogatásértékű működési bevételek 0 0 0 0

13 Támogatásértékű felhalmozási bevételek 0 0 0 0

14 EU-s forrásból származó bevételek  22 386 0 22 386

15 Működési célú pénzeszközátvétel  0 0 0

16 III. Felhalmozási célú egyéb bevételek 0 2 104 0 2 104

17 IV. Kölcsön 0 0 0 0

18 V. Pénzmaradvány, vállalk. tev. maradványa (19+20) 2 728 0 0 2 728

19 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 2 728 0 0 2 728

20 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 0

21 VI. Önkormányzati támogatás 17 875 0 0 17 875

22
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (2+11+16+17+18+21)

21 503 24 490 0 45 993

 A B C D E

1 KIADÁSOK  

2 I. Működési költségvetés kiadásai (3+…+7) 27 022 14 139 0 41 161

3 Személyi  juttatások 9 234 5 812 0 15 046

4
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 

adó
2 473 1 569 0 4 042

5 Dologi  kiadások 15 315 6 758 0 22 073

6 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0

7 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0

8 II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (9+…+12) 2 104 0 0 2 104

9 Intézményi beruházási kiadások 2 104 0 0 2 104

10 Felújítások 0 0 0 0

11
EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 

programok, projektek kiadásai
0 0 0 0

133



12 Egyéb fejlesztési célú kiadások 0 0 0 0

13 III. Tartalék 2 728 0 0 2 728

14 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (2+8+13) 31 854 14 139 0 45 993

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
 

2,0 0 0 2,0

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)
 

0,0 0 0 0,0

2.  napirendi  pont: „Óvodafejlesztés  a  Rakamaz  Város  Önkormányzata  által
fenntartott  óvodákban”  elnevezésű  pályázat  keretében
pedagógiai  program  átdolgozása  és  szakértése,  jó
gyakorlatok átvételére beérkezett árajánlatok megtárgyalása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

Az árajánlatok és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

Farkas Ernő polgármester szóbeli kiegészítése:
Javaslom, hogy a beérkezett árajánlatok közül a legkedvezőbb ajánlatot tevő Bar-
matan Oktatási és Szolgáltató Betéti Társaság árajánlatát fogadja el a Képviselő-tes-
tület.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
30/2014. (II.27.) KT.

h a t á r o z a t a

„Óvodafejlesztés a Rakamaz Város Önkormányzata által 
fenntartott óvodákban” elnevezésű pályázat keretében pedagógiai 

program átdolgozása és szakértése, jó gyakorlatok átvételére beérkezett
árajánlatok megtárgyalása

A Képviselő-testület

1.)  A  Társadalmi  Megújulás  Operatív  Program  támogatási  rendszeréhez
benyújtott  „Óvodafejlesztés  a  Rakamaz  Város  Önkormányzata  által

134



fenntartott  óvodákban”  (projektazonosító:  TÁMOP-3.1.11-12/2-2012-0021)
elnevezésű  pályázat  keretében  pedagógiai  program  átdolgozása  és
szakértése,  jó  gyakorlatok  átvételére beérkezett  árajánlatokat
megtárgyalta. 

2.) A beérkezett ajánlatok közül a BARMATAN Oktatási és Szolgáltató Betéti
Társaság (4400 Nyíregyháza, Ér u. 13.) által benyújtott bruttó 1.100.000.-Ft
összegű árajánlatot fogadja el. 

3.)  Megállapítja,  hogy  a  pályázat  megvalósításához  önerő  biztosítása  nem
szükséges.

4.) Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

5.)  A  „A tevékenységközpontú  pedagógiáért”  Észak-Kelet  Magyarországi
Humán Erőforrás Fejlesztési Alapítvány (4461 Nyírtelek, Bedőbokor 10.)
által benyújtott árajánlatot nem fogadja el. 

6.)  Horvátné  Orosz  Anikó (4400  Nyíregyháza,  Ér  u.  13.)  által  benyújtott
árajánlatot nem fogadja el. 

A határozatról értesül:
1.) BARMATAN Oktatási és Szolgáltató Betéti Társaság  4400 Nyíregyháza, Ér

u. 13.
2.) „A tevékenységközpontú pedagógiáért” Észak-Kelet Magyarországi Humán

Erőforrás Fejlesztési Alapítvány 4461 Nyírtelek, Bedőbokor 10.
3.) Horváthné Orosz Anikó 4400 Nyíregyháza, Ér u. 13.
4.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 

3. napirendi pont: Polgármester helyettesítése.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A határozat-tervezetek a jegyzőkönyvhöz csatolva vannak.

Farkas Ernő polgármester szóbeli előterjesztése:
Több  alkalommal  előfordult,  hogy  a  Szabolcs-Szatmár-Bereg  Megyei
Szilárdhulladék-gazdálkodási  Társulás  ülésén  egyéb  elfoglaltságom  miatt  nem
tudtam  az  önkormányzatot  képviselni.  Javaslom  a  Képviselő-testületnek,  hogy
hatalmazza  fel  Héri  Viktor  alpolgármestert,  valamint  Bacskai  Zoltánt,  a  hivatal
vezető főtanácsosát, hogy akadályoztatásom esetén teljes jogkörrel helyettesítsen a
társulás ülésén. 

H o z z á s z ó l á s :

135



Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezeteket elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
31/2014. (II.27.) KT.

h a t á r o z a t a

polgármester helyettesítése

A Képviselő-testület

Felhatalmazza  Héri Viktor alpolgármestert,  4465 Rakamaz, Béke utca 3. szám
alatti lakost, hogy Farkas Ernőt, Rakamaz Város Polgármesterét akadályoztatása
esetén,  távollétében  a  Szabolcs-Szatmár-Bereg  Megyei  Szilárdhulladék-
gazdálkodási Társulás (4400 Nyíregyháza, Hősök tere 5.) ülésén teljes jogkörrel
helyettesítse.

A meghatalmazás visszavonásig érvényes.

A határozatról értesül:
1.) Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás 4400 Nyíregyháza, Hősök tere 5.
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Városfejlesztési és Műszaki Iroda

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
32/2014. (II.27.) KT.

h a t á r o z a t a

polgármester helyettesítése

A Képviselő-testület

Felhatalmazza  Bacskai  Zoltánt, a  Rakamazi  Közös  Önkormányzati  Hivatal
vezető-főtanácsosát, 4468 Balsa, Bethlen Gábor utca 20. szám alatti lakost, hogy
Farkas  Ernőt,  Rakamaz  Város  Polgármesterét  akadályoztatása  esetén,
távollétében  a  Szabolcs-Szatmár-Bereg  Megyei  Szilárdhulladék-gazdálkodási
Társulás (4400 Nyíregyháza, Hősök tere 5.) ülésén teljes jogkörrel helyettesítse.

136



A meghatalmazás visszavonásig érvényes.

A határozatról értesül:
1.) Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás 4400 Nyíregyháza, Hősök tere 5.
2.) Rakamazi Önkormányzati Hivatal Városfejlesztési és Műszaki Iroda

4. napirendi pont: Dr. Krafcsik István fogorvos kérelmének megtárgyalása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

Dr.  Krafcsik  István  fogorvos  kérelme  és  a  határozat-tervezet  a  jegyzőkönyvhöz
csatolva van.

Farkas Ernő polgármester szóbeli előterjesztése:
Ahogyan doktor  úr  is  leírta,  az  önkormányzat  tulajdonát  képező  fogorvosi  szék
meghibásodott.  A szék  már  többször  elromlott,  azonban  azt  a  fogorvos  mindig
megjavíttatta. A szék javíttatása most 70 ezer forintba kerülne, ezért a költségekhez
való hozzájárulás miatt fordult a fogorvos a Képviselő-testülethez. Javaslom, hogy a
szék javításának költségeihez 35 ezer forint összeggel járuljon hozzá a Képviselő-
testület.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
33/2014. (II.27.) KT.

h a t á r o z a t a

fogorvosi szék javításához hozzájárulás

A Képviselő-testület

1.)  Dr.  Krafcsik  István (4400  Nyíregyháza,  Őz  út  18.)  fogorvos  által  –  az
önkormányzat tulajdonában lévő fogorvosi szék javításának költségeihez való
hozzájárulás iránt – benyújtott kérelmet megtárgyalta.

137



2.)  A fogorvosi  szék javításának költségeihez  35.000.-  Ft  összeget  biztosít az
önkormányzat 2014. évi költségvetésében az általános tartalék terhére.

3.) Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.

A határozatról értesül:
1.) Dr. Krafcsik István 4400 Nyíregyháza, Őz út 18.
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda

5. napirendi pont: A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelős-
ségű Társaság részére kölcsön nyújtása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A  Rakamazi  Tisza-part  Nonprofit  Közhasznú  Korlátolt  Felelősségű  Társaság
kérelme és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

Farkas Ernő polgármester szóbeli kiegészítése:
Javaslom  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  Kft.  részére  a  működési  kiadásainak
folyamatos  finanszírozása,  a  Színpanoráma  Kft  felé  fennálló  tartozás  részbeni
törlesztése  érdekében  nyújtson  1.900  eFt  összegű  kölcsönt.  A  kölcsön
visszafizetésének  határidejét  a  Képviselő-testület  2015.  december  31.  napjában
határozza meg.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
34/2014. (II.27.) KT.

h a t á r o z a t a

a Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt
Felelősségű Társaság részére kölcsön nyújtása

A Képviselő-testület

1.)  Dönt arról, hogy Rakamaz Város Önkormányzata a 100 %-os tulajdonában
lévő  Rakamazi  Tisza-part  Nonprofit  Közhasznú  Korlátolt  Felelősségű
Társaság (4465 Rakamaz, Szent István út 116.) részére működési kiadásainak

138



folyamatos  finanszírozása,  a  Színpanoráma  Kft.  felé  fennálló  tartozás
részbeni  törlesztése  érdekében  1.900  eFt  kölcsönt  nyújt az  alábbi
feltételekkel:

 a kölcsön folyósításának időpontja: 2014. február 27.,
 a kölcsön visszafizetése egy összegben történik,
 a kölcsön visszafizetésének határideje: 2015. december 31.,
 a kölcsön után fizetendő kamat mértéke: a mindenkori jegybanki alap-

kamat, melynek esedékessége a kölcsön visszafizetésének időpontja.

2.)  Az 1.)  pontban meghatározott  kölcsön forrását  az önkormányzat  2014. évi
költségvetésében az általános tartalék terhére biztosítja.

3.) Felhatalmazza a polgármestert a kölcsönszerződés aláírására.

A határozatról értesül:
1.) Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
     4465 Rakamaz, Szent István út 116.

2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda

6. napirendi pont: Önkormányzat képviseletére felhatalmazás.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

 

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
35/2014. (II.27.) KT.

h a t á r o z a t a

önkormányzat képviseletére felhatalmazás

139



A Képviselő-testület

1.) Megállapítja, hogy Farkas Ernő Rakamaz város polgármestere a Rakamaz és
Térsége Szociális Társulás, valamint a Rakamaz és Térsége Önkormányzati
Társulás elnöke.

2.)  Felhatalmazza  Pályi Zoltán alpolgármestert,  4465 Rakamaz, Nyírfa út 11.
szám alatti lakost, hogy Rakamaz Város Önkormányzatának képviseletében a
Rakamaz és Térsége Szociális Társulással, valamint a Rakamaz és Térsége
Önkormányzati  Társulással  összefüggő  szerződések,  megállapodások
megkötése esetén eljárjon. 

A meghatalmazás visszavonásig érvényes.

A határozatról értesül:
1.) Rakamaz és Térsége Szociális Társulás 4465 Rakamaz, Szent István út 116.
2.) Rakamaz és Térsége Önkormányzati Társulás 4465 Rakamaz, Szent István út

116.

Farkas Ernő polgármester:
Tájékoztatom  a  Képviselő-testületet,  hogy  a  Rakamazi  Magyar-Finn  Baráti
Közhasznú Egyesület által szervezett Finn Kultúra Napja rendezvény 2014. február
28. napján 18 órai kezdettel kerül megtartásra. A nőnapi rendezvényt március 6-án
15 órai  kezdettel  kívánjuk  megtartani.  2014.  évben a  március  15.  napi  nemzeti
ünnep városi  megemlékezése  március  14.  napján lesz.  Mindhárom rendezvényre
szeretettel meghívom a Képviselő-testület tagjait. 

Ezt követően Farkas Ernő polgármester az ülést bezárta.

K.m.f.

Farkas Ernő Kovácsné Pallai Valéria
                 polgármester                    jegyző

Héri Viktor Hercegfalvi Frida

140



jegyzőkönyv-hitelesítők
 

141


	J E G Y Z Ő K Ö N Y V
	Palsics János
	Pályi Zoltán
	A Képviselő-testület



